
2025年09月23日

北方工业大学延庆校区一期建设项目二标段（方案设计、初步设计、
施工图设计） 中标结果公示

（招标编号： S110000A001041961002 ）

  本 北方工业大学延庆校区一期建设项目二标段（方案设计、初步设计、施工图设计） （招标项目编号： S110000A001041961002 ） 招

标人为 北方工业大学 ，建筑面积为 73437 (㎡)，建设地点为 北京市延庆区 延庆新城 YQ00-0410街区，东至规划纵二路，南至规划横二

路，西至大小路，北至规划横一路。 ，确定中标人如下：

一、中标人信息

中标人为: 中国电子工程设计院股份有限公司

中标价格: 10250000 元

中标日期： 2025年09月26日

中标工期: 57 天

二、其他公示信息

评标专家名单： 钱明光、陈筱军、刘雪松、靳雪飞、梁振昱、高永祥、仝西川

评标意见： 方案四：建议细化楼梯间，满足视觉障碍楼梯相关规范要求，建议深化宿舍内无障碍卫生间，以符合规范要求。方案三：人防仅

设置物资库，未见人员掩蔽场所，应深化。建议优化第三宿舍首层平面异开空间。方案一：建议优化餐厅、厨房与之上方的宿舍的平面布

局，以满足规范要求。建议深化人防相关设计。

中标方案需要说明的问题： 方案四：建议细化楼梯间，满足视觉障碍楼梯相关规范要求，建议深化宿舍内无障碍卫生间，以符合规范要求。

其他公示内容： 本项目采用评定分离方式，招标人采用集体议事法确定拟定中标人，拟定中标人公示期为2025年9月23日10:00至2025年9月

25日17:00时，公示期结束后发布中标通知书。中标候选人或其他利害关系人对本招标项目的定标结果有异议的，应当在拟定中标人公示期

间（2025年9月23日10:00:00至9月25日17:00:00）向招标代理机构提出书面异议文件。联 系 人：张娜、李璐、陈曦、刘昊森，联系电

话：联系电话：010-82575131转289、208。

三、联系方式

招 标 人： 北方工业大学 招标代理机构： 北京科技园拍卖招标有限公司

地址： 北京市石景山区晋元庄路5号 地址： 北京市海淀区万柳光大西园6号楼0188

联系人： 刘老师 联系人： 张娜

电话： 88803417 电话： 13910217224

电子邮件： / 电子邮件： kjy132011@163.com

返回

2025/9/22 16:27 中标结果公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-bid-result-notice!preView.do?projectId=ff80808197e57372019874448d1b3558&packageId=ff80808197e57372… 1/1


